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Warszawa, dnia  09.02.2009r.

WAG/SZP-2910-3/2009
Dotyczy: postępowania na ochronę mienia i osób w obiekcie Mazowieckiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ przy ul. Chałubińskiego 8 w Warszawie oraz w Delegaturze Mazowieckiego 

Oddziału Wojewódzkiego  NFZ w Radomiu przy ul. Piastowskiej 4
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Warszawie wpłynęło w dniu 09.02.2009 r. następujące zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie:

1. Czy obowiązki  pracowników ochrony ww. obiektu mogą wykonywać pracownicy ochrony nie posiadający licencji?

2. Czy Wykonawca ww zadania ochrony obiektu NFZ przy ul. Chałubińskiego 8 w Warszawie powinien posiadać własne grupy interwencyjne, czy też może 
korzystać z grup interwencyjnych innych renomowanych firm ochroniarskich, (…) na bazie spisanej z tą firmą oddzielnej umowy?

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Odpowiedź na pytanie 1:
TAK.

Odpowiedź na pytanie 2:
Wykonawca może dysponować własną grupą  interwencyjną lub korzystać z grup interwencyjnych innych firm ,  zgodnie z pkt  1.6. oraz pkt  3.4.7. Specyfikacji: 
„1.6.
Udział podwykonawców w wykonaniu zamówienia (…)

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom”.

„3.4.7.
Oświadczenie wykonawcy, czy wykona sam zamówienie, czy powierzy wykonanie części zamówienia podwykonawcom 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, czy wykona sam zamówienie, czy powierzy wykonanie części zamówienia podwykonawcom.”

Przewodniczący Komisji: Ilona Opalińska
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